
Città dì Randazzo

5° SETTORE

DETERMINAZIONE n. 134 del 06/08/2015

Oggetto: Affidamento servizi promo-pubblicitari esime randazzese 2015.

Ditta: PKSUD Sri -Corso Sicilia nn. 37/43 Catania. CIG: Z7C15A90BF.

IL CAPO SETTORE

Premesso die i festeggiamenti dell'Estate Randazzese. come per gli anni precedenti, trovano il loro culmine

nella giornata del 15 agosto, con la lesta in onore di Maria SS. Assunta, Patrona della nostra Città e con lo

spettacolo e la stilala del maestoso carro trionfale cinquecentesco "A VARA";

Rilevala l'importanza clic la festa in onore di Maria SS Assunta e la sfilata della "VARA" rivestono lauto sotto

l'aspetto della tradizione storico-culturale, che sotto quello religioso, per la loro capacità di esplicare una

rilevante azione di richiamo e di attrattiva per un'enorme massa di turisti e di fedeli:

Rilevato che per dare il più ampio risalto possibile alia manifestazione il Comune di Randazzo intende

pubblicizzare l'evento sia mediante la stampa di materiale promo-pubblicitario che a mezzo spot radiofonici e

televisivi;

Che con delibera G.M. n. 130 del 31/07/2015. immediatamente esecutiva, è siala assegnala la somma di €

25.000.00 al Responsabile del 5° Setlore per gii interventi da realizzare durante la manifeslazionc '"Eslate

Randazzese 2015'"

Rilevato che la concessionaria "PK.SUD" srl -Corso Sicilia nn. 37/43 Catania ha proposto la pubblicazione sul

quotidiano "LA SICILIA" di una pagina in Ed. Catania del 14/08/2015 "VARA RANDAZZO":

- Atteso Che l'Amministrazione Comunale ha ritenuto la proposta confacentc alle finalità che intende

perseguire;

- Preso atto che l'importo complessivo della proposta è di (■ 1.500.00 oltre IVA come per legge e cif per un totale

complessivo di € 1.839,76;

- Rilevalo che la concessionaria TKSUD" srl - Corso Sicilia nn. 37/43 Catania è esclusivista degli spazzi

pubblicitari del giornale "LA SICILIA":

- Constatato che i servizi pubblicitari di cui all'allegato HA. categoria 13 CPC 871. ai sensi dell'ari 8 lettera K)

del Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con delibera del Consiglio

Comunale n. 27/2013 rientrano fra i servizi che possono essere eseguiti in economia:

- Visto l'art 13 del Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia, clic al terzo comma stabilisce

che si prescìnde dalla pluralità di preventivi e si può trattare direttamente con un interlocutore leti.a) e leti., d);

- Visto l'art. 8 lett. K) e l'art 13 Ieltere a) e d) del Regolamento per i lavori. !e forniture e i servizi in economia

approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 27/2013:

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento dei contratti;

Visto il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli uffici dei

DETERMINA

1. Di affidare alla concessionaria "PK.SUD' srl -Corso Sicilia nn. 37/43 Catania, per l'importo di € 1.500.00 oltre

IVA come per legge, la realizzazione dei servizi promo pubblicitari meglio descritti in premessa:

2. Impegnare nel bilancio del corrente esercizio la somma di 6 1.8j').76 compresa IVA con imputazione al cap.

3. Stabilire che la forma del contratto si soslanzi tramite scambio di corrispondenza;

4. Disporre la trasmissione de! presente provvedimento a! servizio finanziario per l'annotazione dell'impegno di

spesa e il conseguente visto.

IL CAPO/iETTORE

(Doti. Gaelano Fisauli)



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi

dell'art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

k S0
AMA.'.4."--t/.t.^t.....impegno nr. Y..Yk% .' Bilancio corrente esercizio


